Floridia

di

(Provincia di Siracusa)

Comune

Lista n.6
Voti validi listan.6 --------

POPOLARE

Elezioni Amministrative del 6 e 7 maggio 2012

Tot. Voti Pref.

66
118
115

90
136

66
103

93
81

61

90
98
134
124
100

58
63
75
42

Sutera Maria Rosa

Scorpo Emanuele

13

11

11
20

10

11

Sanzaro Floriana

16

10

11

14
11

11

Rizzo Domenico

Messina Jennifer

11

Mazzara Marilena

10

15

18
23

Giommarresi
Giovanni

Gibilisco Antonino
detto Nino

11

15
16

10

13
24

10

Germano Gabriele

13
13
17
13
18

17

19
13

12
10
14

12

Gallo Fabiana

14
13

11

10
11
12
11

16
11

22
11

Gagliani Salvatore

Formica Salvatore
Francesco detto

14

Failla Giuseppe
detto Peppe

Di Pietro
Sebastiano

Cianci Marco
detto Ganci

18
26

22

12

20
22

15

19

Carpinteri
Sebastiano detto

11

16

Brancato
Emanuele

14

19

13

10

20

Bazzano
Sebastiano detto

Battello Antonino

11

16

Arcidiacono
Giuseppe

SEZIONE N°

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1| 1713||

146

123

206 17o| 0 131 47

192

63

14

131 17|| 146 101 217

=)

Totale

A cura del Comune di Floridia

Elezioni Amministrative 2012

05:58:26

martedi 8 maggio 2012



